
ZÁPIS 
ze zasedání obecního zastupitelstva konaného dne 12.12.2005 od 18.30 hod. 

v Bříze 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Účast: Řehák P., Pavlík V., Drobný M., Jevoš M., Čutíková , Kunt M. 
Omluveni: Králová M.  
  
Program:  1/  Projednání rozpočtu na rok 2006 
                  2/  Projednání výměny stromů před obecním úřadem 
 
1/ Obecní zastupitelstvo projednalo návrh rozpočtu na rok 2006 rozpočet  
    byl sestavený jako vyrovnaný  
 
    Plánované příjmy celkem                  3 353 000,- 
     
    Příjem ze st. rozpočtu                        2 800 000,- 
    Pronájem KD                                              1 000,- 
    Údržba plynofikace                                300 000,- 
    Pronájem jídelny                                      12 000,- 
    Pronájem pozemků                                    5 000,- 
    Prodej zboží                                                5 000,- 
    Úroky                                                          7 000.- 
    Pronájem školy                                       108 000,- 
    Služby                                                      100 000,- 
 
   Plánované výdaje celkem                      3 353 000,- 
   
   Splátky kanalizace                                 1 500 000,- 
   Školka                                                           4 000,- 
   Škola                                                         160 000,- 
   Knihovna                                                    42 000,- 
   KD                                                             450 000,- 
   TJ                                                                40 000,- 
   Ambulantní                                                 20 000,- 
   Voda                                                            60 000,- 
   Služby plynofikace                                        5 000,- 
   Odpady                                                      200 000,- 
   Veřejná zeleň                                                10 000,- 
   Pož.ochrana                                                  65 000,- 
   Mzdy                                                           270 000,- 
   Správa                                                        310 000,- 
   Peněžní ústav-popl.                                      10 000,- 
   Opravy                                                       207 000,- 
 
  Schváleno 6-0 



2/ Obecní zastupitelstvo projednalo výměnu stromů před obecním úřadem   
    pro jejich přestárlost a špatný zdravotní stav za nové stromy.  
    Schváleno 6-0 
 
 
 

Usnesení 
  
-obecní zastupitelstvo schválilo návrh rozpočtu na rok 2006 
-obecní zastupitelstvo schválilo výměnu stromů před OÚ 
 
 
 
 
 
 
 
 
zapsal: Drobný Milan 
dne:13.11.2005 
příští zasedání 29.12.2005 
 
 
 
 
…………………………………..                                                ………………………………. 
            podpis starosty                                                                            podpis zapisovatele 
 
 
Zápis ověřil: 
 
………………………………………. 
 
………………………………………. 
 
 
Vyvěšeno:13.12.2005 
 
Sejmuto:…………………………………. 

 

 

 

 

 

 


